[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 29

05.06.2003

      Санкт-Петербург

«О подписании договора»

В соответствии с Положением о порядке размещения муниципального заказа, утвержденным Постановлением МС от 10.08.2000 №63,  Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Поручить Председателю Муниципального Совета подписать договор с победителем открытого конкурса по определению подрядчика на выполнение работ по благоустройству, озеленению и устройству зон отдыха придомовых и внутриквартальных территорий МО №71.

2. О результатах конкурса по определению подрядчика на выполнение работ по благоустройству доложить на очередном заседании Муниципального Совета.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя МС МО №71  Яхина Р.А.

Председатель Муниципального Совета                                                                   Р.А.Яхин